

股票代码: 600372

股票简称:中航电子

编号: 临 2023-014

中航航空电子系统股份有限公司 关于公司换股吸收合并中航工业机电系统股份有限公司 收购请求权股份清算与交割的实施结果公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

中航航空电子系统股份有限公司(以下简称"公司"或"中航电子")换股吸收合并中航工业机电系统股份有限公司并募集配套资金暨关联交易事项(以下简称"本次交易")已经获得中国证券监督管理委员会核准。

公司于 2023 年 1 月 31 日公告《中航航空电子系统股份有限公司关于公司 换股吸收合并中航工业机电系统股份有限公司并募集配套资金暨关联交易事项 异议股东收购请求权申报公告》(公告编号:临 2023-007),并于 2023 年 2 月 17 日公告《中航航空电子系统股份有限公司关于公司换股吸收合并中航工业 机电系统股份有限公司并募集配套资金暨关联交易事项异议股东收购请求权申 报结果公告》(公告编号:临 2023-011),对本次交易异议股东行使收购请求 权相关事项予以公告。收购请求权提供方中国航空科技工业股份有限公司(以 下简称"中航科工")已向中国证券登记结算有限责任公司上海分公司申请根 据收购请求权有效申报结果办理相关股份清算手续。现将清算与交割结果公告 如下:

收购请求权提供方中航科工已于近日办理完成有效申报收购请求权的股份 过户手续,相应的资金将自 2023 年 2 月 21 日起的 5 个工作日内分别转入有效 申报收购请求权的异议股东对应的资金账户中。



特此公告。

中航航空电子系统股份有限公司董事会 2023年2月22日